МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2010                                                      с.Чаинск                                                     № 122а

                                                                 Чаинского района

О закреплении на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» муниципального имущества
В соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.03.2006 № 41 (в редакции от 26.12.2006 № 86), руководствуясь ст.39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Ведущему специалисту (Г.М.Крылатовой)  внести необходимые изменения в Реестр муниципальной собственности.
   3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников

  Приложение

к  постановлению Главы Чаинского сельского поселения

     от 06.09.2010 № 122а

Акт приема-передачи
с.Чаинск                                                                                                  06 сентября 2010 г.
Администрация Чаинского сельского поселения в лице Главы поселения А.Е.Овчинникова, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в  муниципальному учреждению культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», а муниципальное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга»  в лице директора Кисель Т.А., действующего на основании Устава муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», принимает следующее муниципальное имущество:
	№
	Наименование
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансо-

вая стоимость, руб.
	Амортиза-ция руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Колодец
	2010
	110801100177
	1
	20000,00
	0,00
	20000,00

	Итого

	20000,00
	0,00
	20000,00

ПЕРЕДАЛ:                                                                                    ПРИНЯЛ:

Глава Чаинского                                                                           Директор МУК

сельского поселения                                                                   «Чаинский ЦЦК и Д»

_______________ А.Е.Овчинников                                              ____________ Т.А.Кисель

                                                                                                        Главный бухгалтер

                                                                                                         _____________Ю.Т.Якушев